provedou vyrovnání vzájemných pohledávek dohodou. 

VII. 

Cena díla  

1. Cena za provedené dílo a dodaných dodávek dle čl. III. této smlouvy, je stanovena na 

základě výsledku zadávacího řízení, činí: 

cena díla bez DPH    1 562 808 ,-- Kč   

cena celkem za dílo vč. DPH    1 890 997 ,-- Kč 

slovy: jedenmilión osmsetdevadesát tisíc devětsetdevadesátsedm korun 

2. Cena, sjednaná v odst. 1. čl. VII. této smlouvy, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná 

k dosažení záměru objednatele a k naplnění předmětu díla a platí po celou dobu realizace 

díla.  

3. Cena podle čl. VII., odst. 1. této smlouvy je stanovena dle podkladů zadání díla, předaných